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FAVORECIDO
UNIFESP HOSPITAL SAO PAULO

Casa David Taberndaculo Espirita Para
Excepcionais
Complexo Hospitalar de Franca

Incor - Fundagdo Zerbini

Fundacdo Faculdade de Medicina FFM -
Hospital das Clinicas
Irmandade da Santa Casa de Misericordia de
Sao Paulo

Hospital Amaral Carvalho

Hospital das Clinicas da Faculdade de
Medicina de Botucatu

Fundacdo Espirita Américo Bairral

AACD

Fundac¢do Oswaldo Ramos

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

Hospital Graacc Instituto De Oncologia
Pediatrica lop

Associacao Cruz Verde

Associagao de Pais e Amigos dos
Excepcionais de S Paulo
Fundo Mun. de Saude de Colina
Fundo Mun. de Saude de Guarulhos
Fundo Mun. de Saude de Cotia
Fundo Mun. de Saude de Barra Bonita
Fundo Mun. de Saude de Piracicaba
Fundo Mun. de Saude de Ibitinga
Fundo Mun. de Saude de Rio Grande da Serra
Fundo Mun. de Saude de Pinhalzinho
Fundo Mun. de Saude de Santo André
Fundo Mun. de Saude de Viradouro
Fundo Mun. de Saude de Irapuru
Fundo Mun. de Saude de Catigud
Fundo Mun. de Saude de Dumont
Fundo Mun. de Saude de Jaci
Fundo Mun. de Saude de Maripora
Fundo Mun. de Saude de Mirassolandia
Fundo Mun. de Saude de Pacaembu
Fundo Mun. de Saude de Paraiso

CNPJ
13.851.748/0001-40

61.957.627/0001-20
47.969.134/0001-89

50.644.053/0001-13
56.577.059/0001-00
62.779.145/0001-90
50.753.755/0001-35

46.230.439/0001-01

49.914.773/0001-72

60.979.457/0001-11

52.803.319/0001-59
13.864.377/0001-30

67.185.694/0001-50

60.762.846/0001-90

60.502.242/0001-05

16.552.053/0001-55
16.807.135/0001-01
11.997.758/0001-62
14.051.649/0001-46
11.197.489/0001-50
11.976.658/0001-50
11.503.217/0001-30
11.108.885/0001-63
11.243.645/0001-71
11.870.186/0001-56
14.779.626/0001-52
12.402.430/0001-19
11.680.230/0001-65
13.919.153/0001-89
11.169.453/0001-62
14.130.636/0001-62
11.948.764/0001-20
11.718.886/0001-20
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VALOR
RS 300.000,00

RS 1.000.000,00
RS 300.000,00

RS 500.000,00
RS 5.000.000,00
RS 800.000,00
RS 1.000.000,00

RS 300.000,00

RS 300.000,00

RS 1.000.000,00

RS 1.500.000,00
RS 1.600.000,00

RS 700.000,00

RS 700.000,00

RS 500.000,00

100.000,00
800.000,00
100.000,00
100.000,00
700.000,00
200.000,00
500.000,00
100.000,00
1.000.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00

RS 20.000.000,00

SICONV
36000.351386/2020-00

36000.351387/2020-00
36000.351388/2020-00

36000.351390/2020-00
36000.351391/2020-00
36000.351394/2020-00
36000.351393/2020-00

36000.351395/2020-00

36000.351346/2020-00

36000.351378/2020-00

36000.351381/2020-00
36000.351377/2020-00

36000.351380,/2020-00

36000.351382/2020-00

36000.351379/2020-00

36000.351435/2020-00
36000.350784,/2020-00
36000.350152/2020-00
36000.351092/2020-00
36000.351277/2020-00
36000.350772/2020-00
36000.351447/2020-00
36000.351557/2020-00
36000.3514372/02-000
36000.351451/2020-00
36000.350837/2020-00
36000.350577/2020-00
36000.350753/2020-00
36000.350973/2020-00
36000.350462/2020-00
36000.350670/2020-00
36000.350792/2020-00
36000.350567/2020-00



